INDICAÇÃO Nº 546/2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, a colocação de redutor de velocidade  na Av. Major Rubens Storino, no Bairro Jardim Canadá, próximo a 1ª entrada do Bairro Santa Rita, na altura do nº 1680.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária devido à imprudência de motoristas que dirigem seus veículos em alta velocidade, causando apreensão aos seus usuários e moradores.

Sala das Sessões, 17 de Setembro de 2013.

	LILIAN SIQUEIRA

	VEREADORA

PAGE